
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIIWIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adreso: Rr.Rsshit Callaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.nl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRNATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin per deklarisl~. t.4 interesave private tij, bashkeshortitks dhe tE 
Emijive madhore, n8 baze tE Ligjit flr.9049, date 10.Q4.2803 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
psurioe, t E  detyrirneve financiare tg ti5 zgjedhuwe: dhe tb disa ngpunesve publikg ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e kadliktit ti2 hieresave n6 ushtrimh e funksionwe publike", 
mendtyshimet e pasqyruara n6 ligjinnx.9475, datE 9.2.2006 dhe n8 ligjinnr,9529, date I 1.5,2006. 

Emri 

Institucioni dhe sdresa 

Data e emgrimit n t  Data e darEzimit iZ 
deklarati 

A U T O R I Z I M  
PER ICONTROLLIN E DEKLARATES SE INTETWSAVE 

Nii b& d pikes 5 tt nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per paranddimin e 
k~nflikgittg iateresave ne ush trimin e fun ksioneve pa bli ken, 

A u t o r i z o j :  

inspektoratin e Larte tii DeWarimit dhe Kontrollit te Paswive dhe personate autorin;uw 
nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PZrgjithshgrn i ILDKP-se, qe te veriflkojnii n@ tii gjitha 
subjektet private e publike, brewdadhe jwhtE vendit, interesat private dhe detyrimd financiare, 
qe ekzistojne ne ern& dhe pEr IIogarinE time, tii Bashkeshortit /es dhe te femijEve. 

J&.# *~&/@f I 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ H I S ~  
IKSPll: K'l'OHh'I'I I L A H ' ~ ' ~  1 UEKLAHIMI'I' U H E  KON'I'HOLLI'I' '1'1; I'ASURIVK 

NDRYSRIMET 
E INTERESAVE PRIV.4TE 

PASURI TE PALUAJ'TSHME DHE 'TE LUAJ'I'SHIVIE 

Phhknuml  hoHhisht drphhmt (nbtaa d h  pWrc) &: UaJhn, dp8rfaqrn, M n  km dad- 
mmmtlr  e k w c s  rE wprhnlt, vkrCn Re kkt rpo d valrH qll p q y r o h e t  M dakumemtaei~nim QL 

mi! m u m  tl! &kumentm dda # keni rhtuar rpa p n W r ,  pj& tam q0 a r d  t4 
$do Cy ptrurk, t€ pnlmjtshme dhe t€ ImajWlme, t? mgjlctruar ort rE rtgjktrnt publlki!, fir @adLPn 
ngm d t b r i r f  t rnEparrhh U w I  m& 31 dhjctor tli WIt t? ddrla~-imlt. lutema W; q8 lrrna Mhje RE Ju, 
~ ~ ~ r w m  d k  W]€t llaidbd!. 

Nr. P*ml i p & l d d  
p)cu 

Vlcm rrsc s h i h  dhe rllc fjaE nR& % 
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Nese ky furn~at eshte i pamjaftucshEm, vazhdoni te pladsoni nE fotokopje tt t i j .  
. . . , 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I MT& I DEKLARIEYnT DHE KQNTROLLIT fi PASURWE 

TE ARDHURAT D J B  ANGAZHIMET 
NR VEPRIMTART 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Ernri, Mbiemri. Nenshkrimi 

r L 
-5 

NEse ky format kbtb i pamjaftueshS111, vazhdoni tE plotEsoni ne fotokopje tb tij. 



m ~ ~ ~ ~ ~ K A X  SHQIPERISE 
INSPEKTORATI T L A R T ~  I D E K L A m T  DHE KONTROLLIT ~ f i :  PASURlVE 

DETYRLMET FTNANCIAIUZ 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Dctyrimet frnanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim pii) studime c tj.) qe 
ekzistojnn bbrenda dhe jashte vendit, te lnbetura ende pa u shlyer per periudhen nga duklarimi i 
meparshEtn deri nE 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatti: vitit te deklslrimit. 

. . I  

Detyrime kdto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe Ernij eve ne moshe rnadhorc, 
Te dhcnat per etnra personash ndaj te cileve keni detyrin-te financiare tc pasqyrohcn nC flctcn nr.61 tk 
maj tur kon fidcncial i tct in e tyre. 



REPUBLIK4 E SHQIPERJSE 
INSPEKTORATr I L A R T ~  I DEKLAMMIT DHE KONTKOLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PRIVATE 

E pjescttartvc tE ft~miljes qe rnhartin detyrimin per deklarim nZ baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhc ncnit 14, pika 3 tc ligiit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojne veqmas nga $do anetar i familjcs. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e I-J 
Emer, a tesi, mbicmcr fiimije ~ t e  moshe madhore 

e~uhieptib . r - - + * ;  d w w - . .  ,rs 
b .b: . I  , , 1 -  

Emer atesi, mbicmcr, funk ion 
EirffS ~ L , M  

A U T O R I Z I M  
PER KONTKOLI,IN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

& "  - J ' L  - " < .  - 
NC bazc tc pikEs 5 ti; nenit 14, te ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "Per parandalimin e 
k n i tit t-c jnt+resave ne us hh-imin e fun ksioneve pu bli ke", k t r d j  l, y*, i r  

-+ at.= J"; = i z  j: 
1 . - - -  - a  

lnspektorati~~ e Larte te DekIarimit dhe Kontrullit te Pasurive dhe personat e 
autarizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PtrgjithshCm i ILDKP-se, qC te 
verifikojnz ni! te gjitha subjcktet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekxistujnii ni! emrin tim dhe pEr 
Ilogarin2 time. 
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Emri, Mbiemri. NBnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI J LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURTTE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Lkklaroj se E dhenat e pasqywaru p pvej meje ne kZL; dakuinefit jani; te vi;rtet(~ dhe nuk ksrn 
dekl(truar as@ qii nuk ZsFzfe e vZrfet2. 

I Emri, Mbiealri, Nenshkrimi I 

NEse ky format eshe i pamjaheshem, vwhdoni t E  plotSsoni n8 fgtokopjc t l  tij. 



REPUBLTKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE: KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEIEKLARIMI I INTERESAW PRIVATE 
PASURI* E P A L U A J T S H ~  

admen ku ndodhen, 
g dok"menbcjonin qg 

n takuese qG.zot&oni G 
pubKE, p&- periudhgn 

. . . :=. . Pjesa 
dhe me Galid : nG 8 

Dekboj  se t8 dhznat e pasqyruartl prej naeje nL; kdt8 dokument jane t?' verteta dhe nuk kam 
deklaruar asgje gB nuk esktit e vgrtet2. 

Nese ky format tshtt5 i pmjaftueshEm, vazhdoni tii pIotgsoni ne fotokopje t5 tij. 



~ P U B L J K A  E SHQIPRREE 
XNSPEKTQRATI: 1 LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nr. lndeksi 
n@ ILDK* 
dhe"vHf i 

E pjesetztreve 6 familjes q E  mbartin detyrimin pEr deklarim nE baze ti! nwit 22 te Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasurite qii 

disponojng v q a s  nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasVsja ,, bashk&hort/e 
Em&, at&& mbiemer fiimije nB moshe madhore 

e subjektit 
EM&, a tihi, mbiem*, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

NP. baz& ti! pike 5 te penit 14, ti6 ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
ti3 interesave ne ushtrimin e funksioneve publik3', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LarE t8 Deklarimit dbe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjii - lnspektori i Fergjithshiirn i ILDKIP-s& qG te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, hteresat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojne nE emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Emri, Mbiemri, Nkshkrirni 




